

# 単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約した紀の川五條地区伐木・土砂除去工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月12日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 奈良県五條市野原西一丁目3番30号

氏名 株式会社福嶋組

代表取締役 藤原 教真

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		34,789,200	
河川土工		式	1		6,933,500	
掘削工		m3	7,000		6,933,500	
粒径処理	粒径100mm	式	1		1,790,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID 無し L=1.0km以下	式	1		2,884,140	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		719,460	
押土(ルース)	岩塊・玉石	式	1		190,470	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,348,830	
堤防養生工		式	1		27,589,000	
伐木除根工		式	1		27,589,000	
伐木・伐竹(複合)	伐竹 機械施工 除根有り	m2	12,000	315.4	3,784,800	
伐木伐竹運搬	除根有り DID有り L=24.5km以下	式	1		4,591,700	
伐木伐竹運搬	除根有り DID有り L=34.5km以下	式	1		2,983,500	
処分費	竹(幹・枝葉)	m3	1,700	3,688	6,269,600	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	竹(根)					
		m3	900	11,066	9,959,400	
仮設工						
		式	1		266,700	
交通管理工						
		式	1		266,700	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		266,700	
直接工事費						
		式	1		34,789,200	
共通仮設費						
		式	1		1,784,499	
共通仮設費						
		式	1		251,766	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		251,766	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,532,733	
純工事費						
		式	1		36,573,699	
現場管理費						
		式	1		7,544,700	
工事原価						
		式	1		44,118,399	
一般管理費等						
		式	1		5,681,601	
工事価格						
		式	1		49,800,000	

